
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия D

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 18:15   Место проведения   СК "Мапид"

  Радзіма (2015)   Меллеор (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александрович Тимур
Белеевский Сева
Кандыбович Никита
Кандыбович Платон
Каранкевич Антон
Карпеев Ярослав
Милянтей Никита
Наумов Алекс
Орешко Дмитрий
Петрунин Марк
Печенкин Илья
Соколов Алесь
Стацевичус Дамиан
Филиппов Александр
Филиппов Алексей
Хмелевский Матвей
Шинкевич Платон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болотник Артём
Ботвич Виктор
Бриштель Иван
Довгучиц Алексей
Доройфечук Александр
Дурейко Ярослав
Ермачёк Кирилл
Жамайтук Альберт
Курбачёв Марк
Кучинский Максим
Манчукевич Юрий
Несмеев Матвей
Новицкий Алексей
Райский Наум
Шамрило Иван
Шилович Денис
Юшкевич Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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